
Smlouva hromosvod

Zde dne 28. 5. 2025

Mateřská škola Praha 9 - Černý Most Paculova 1115, příspěvková organizace
IČ: 70918317
se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající/ředitelka: 
(dále jen „objednatel")

Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115, PSČ 19800 
Pr 119 vedená u Městského soudu v Praze 
Komerční banka, a.s.
9434091/0100 
Mgr. Andrea Benešová

a

KVS stavební, s.r.o.

IČ:
DIČ:
se sídlem: 
spisová značka: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající: 
pro objednávku:
(dále jen „zhotovitel")

289 82 703
CZ28982703, registrovaný plátce DPH 
Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 
C 157709 vedená u Městského soudu v Praze 
Československá obchodní banka a.s. 
277856872/0300 
Marek Košarišťan, jednatel

Na základě cenové nabídky u Vás tímto v rámci akce „MŠ Paculova - oprava hromosvodné soustavy" 
objednáváme realizaci stavebních prací spojených se zakázkou, (dále jen „dílo").

1.
Závazné informace pro zhotovitele:

Dílo:
„MŠ Paculova - oprava hromosvodné soustavy"

2. Doba a místo plnění:
• Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:

Termín předání staveniště: 4.6.2025
Dokončení do: 30.7.2025

• Místem plnění („staveništěm") je MŠ Paculova, Paculova 1115, 198 00 Praha 14-Černý Most

3. Rozpis ceny díla:
Oprava hromosvodné soustavy včetně zemních prací pro nové zemnící tyče a pásky, vč. dopravy

Cena celkem: 225 406,20 Kč/bez DPH
• Detailní rozpis cen je uveden v cenové nabídce zhotovitele, která je nedílnou součástí této 

objednávky.

Sazba DPH bude dopočítána při fakturaci, dle platných zákonů.
V případě, že plnění dle této objednávky bude podléhat daňovému režimu podle § 92e zákona 
č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, objednatel prohlašuje, že je plátcem daně z přidané hodnoty, 
a že činnosti, které jsou předmětem této objednávky, použije pro svou ekonomickou činnost.



4. Platební podmínky:
• Fakturace bude zhotoviteli hrazena na základě vystavené faktury ze strany zhotovitele. Splatnost 

daňového dokladu (faktury) činí 30 dní ode dne doručení objednateli.
• Součástí konečného daňového dokladu (faktury) bude soupis provedených prací, kopie této 

objednávky a předávací protokol podepsaný objednatelem i zhotovitelem.

• V případě, že faktura nebude obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit 
zpět k opravě. Lhůta splatnosti v takovém případě začne běžet znovu od doručení řádně 
opraveného dokladu.

• Faktury zasílejte na e-mailovou adresu: skolka@mspaculova.cz

5. Povinnosti zhotovitele:
• Zhotovitel potvrzením této objednávky potvrzuje, že bude dodržovat zásady bezpečnosti a 

ochrany zdraví pracovníků (BOZP) a požární ochrany (PO) na stavbě, technologický postup prací a 
výstavby. Zhotovitel se dále zavazuje v rámci provádění díla dodržovat všechny platné právní 
předpisy vyplývající pro něj z povinností zaměstnavatele, zejména neumožnit výkon nelegální 
práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

6. Záruční podmínky
• Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedení díla v délce 32 měsíců, není-li dále 

stanoveno jinak, která začíná plynout ode dne předání a převzetí bezvadného díla.
• V případě materiálů a výrobků spotřební povahy zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost 

v souladu se záručními podmínkami výrobců těchto materiálů a výrobků, nejméně však v délce 24 
měsíců, která začíná plynout ode dne předání a převzetí díla.

• Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným v této objednávce, 
příslušným ČSN, TKP, nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.

• Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou 
bylo porušení povinností zhotovitele.

• Objednatel je povinen reklamovat u zhotovitele vady písemně do 14 pracovních dnů ode dne, kdy 
vadu zjistil.

• Zhotovitel je povinen započít s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o vadě. Zhotovitel vadu odstraní v dohodnutém termínu, nejpozději však 14 
pracovních dní.

• Jestliže zhotovitel vadu neodstraní v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady 
zhotovitele vadu odstranit sám, nebo za pomocí třetí osoby.

• Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli provede 
zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku tj. 32 měsíců.

7. Kontaktní osobv/a objednatele:
pro

8. Kontaktní osobv/a zhotovitele:



9. Přílohy:
Cenová nabídka zhotovitele

Mgr. Andrea Benešová Marek Košarišťan,
ředitelka školy jednatel KVS stavební, s.r.o.



Cenová nabídka
Zhotovitel: Objednatel

KS
STAVEBNÍ

SJ.O.

KVS stavební, s.r.o. Mateřská škola Praha 9 - Černý Most, Paculova 1115
Kolbenova 616/34, 190 00 Praha 9 Paculova 1115,198 00 Praha 14-Cerný Most
IC/DIC: 28982703/CZ28982703 IC:709 18 317

Základní údaje o akci
Název akce: Oprava hromosvodné soustavy

Věc: Oprava hromosvodné soustavy včetně zemních prací pro nové zěmnící tyče a pásky
Adresa: Paculova 1115, 198 00 Praha 14-Čemý Most

Položkový rozpočet
PC Popis MJ Množství J.cena (CZK) Cena celkem (CZK)
1 Jimač ks 12,00 1377,50 Kč 16 530,00 Kč
2 Zemní tyč ks 10,00 978,75 Kč 9 787,50 Kč
3 Zemnící drát FeZn 10 m 50,00 79,75 Kč 3 987,50 Kč
4 Ochranný úhlník + držák ocrhanného u. ks 4,00 2 847,80 Kč 11391,20 Kč
5 Vodič AI MgSi 8 MJ 10 565,50 Kč 5 655,00 Kč
6 Instalční materiál, svorky, izolace.... ks 1,00 2 175,00 Kč 2 175,00 Kč
7 Montáž kp! 1,00 38 280,00 Kč 38 280,00 Kč
8 Mimořádná revize hromosovodu kpl 1,00 8 700,00 Kč 8 700,00 Kč
9 Dokumentace skutečného provedení dle CSN 34 1390 kpl 1,00 11600,00 Kč 11600,00 Kč
10 Výkopy pro zemnící tyče a zemění - ručně do hloubky 0,8 m šíře 0,6 m m 30,00 1 650,00 Kč 49 500,00 Kč
11 Betonáž zeměnní ve vykopané rýze m 30,00 660,00 Kč 19 800,00 Kč
12 Zasypání výkopu a zatravnění (travním semenem) m 30,00 600,00 Kč 18 000,00 Kč
13 Vybourání asfaltových chodníku a zapětné zapravení (zapravení asfaltu studenou asfaltovou směsí) kpl 1,00 22 000,00 Kč 22 000,00 Kč
14 Doprava a koordinace kpl 1,00 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

Cena bez DPH Celkem : 225 406,20 Kč
DPH : 15%
DPH : 21% 47 335,30 Kč

Cena s DPH Celkem : 272 741,50 Kč

Termín realizace: dle dohody s objednatelem
předpokládaná doba

plnění: 21 dní

Platnost nabídky: [14 dní


